高知県病院薬剤師会 平成 30 年 6 月度例会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 30 年 6 月度例会を下記の通り開催させて頂くこととなりました。

大変ご多忙中のこととは存じますが、ご出席頂けますようご案内申し上げます。

                                                      謹白

記

日 時：平成 30 年 6 月 21 日（木）18：30～20：30

場 所：高新文化ホール 7 階

                  高知市本町 3-2-15 TEL：088-825-4321

【情報提供】 18:30～19:00

『リフレックス錠 15 ㎎について』

MeijiSeika ファルマ株式会社

【特別講演】 19:00～20:30

座長 高知大学医学部附属病院 薬剤部 薬剤部長・教授 宮村 充彦 先生

『精神科薬物治療にかかわる薬剤師の役割 -精神疾患患者への薬薬連携とは-』

東邦大学薬学部医療薬学教育センター 臨床薬学研究室 教授

 吉尾 隆 先生

※本例会は、日本病院薬剤師会研修認定制度および日本薬剤師研修センターの

認定対象( 1 単位)として開催いたします。

※本例会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度 1 単位申請中です。

平成 30 年 6 月 21 日(木)高知県病院薬剤師会定例会 高知大学医学部附属病院 薬剤部 FAX:088-880-2456

御出席   御欠席

御施設名                    御芳名

誠に勝手ながら出欠のお返事は準備の都合上、6 月 14 日(木)までに、高知大学医学部附属病院まで

ご返信お願い申し上げます。

例会についてのご意見・ご要望がありましたら、あわせてご記入ください。

ご意見・ご要望

共催：高知県病院薬剤師会 MeijiSeika ファルマ株式会社